

# گل‌هایی که در خانه‌تان همیشه گل می‌دهند

گل‌هایی وجود دارند که به دلیل مقاومت در برابر دمای پایین، خانه شما را در تمام طول سال سرزنده و رنگارنگ نگه می‌دارند.

اگرچه ممکن است بسیاری از گیاهان به فصلی بودن عادت داشته باشند، اما برخی از گل‌ها در تمام طول سال شکوفا می‌شوند و هنگامی که بدانید کدام یک این قابلیت بزرگ را دارند، ممکن است تصمیم بگیرید که آنها را در خانه خود نگه‌دارید.

احساس غم و اندوه از پژمرده شدن ساقه‌های رنگارنگ و پر جنب و جوش بسیار معمول است اما خوشبختانه، این اتفاق در مورد گیاهان زیر نمی‌افتد. این زیبایی‌ها به دلیل مقاومت در برابر دمای پایین، می‌توانند در تمام ۱۲ ماه سال رشد کنند. این گل‌ها غالباً نیاز به نگهداری نسبتاً کمی دارند و مراقبت از آنها دشوارتر از هر گل دیگری نیست. در اینجا ما گل‌هایی را معرفی می‌کنیم که در تمام سال شکوفا هستند:

## بگونیا

بگونیا می‌تواند یک رنگ یا دو رنگ باشد. جذابیت بگونیا در تمام طول سال باقی می‌ماند، یعنی تا زمانی که مراقبت‌های اولیه را برای آن انجام دهید. این گل‌ها لکه‌هایی با نور غیرمستقیم زیاد را دوست دارند و باید در تابستان حداقل سه بار در هفته و در زمستان هر ۱۰ روز یک بار به آن آبیاری کنید. یک نکته اضافی برای کمک به رشد بگونیاها شما در هر فصل، یک بشقاب با مقداری آب زیر گلدان‌های آن قرار دهید تا گیاهان رطوبت هوا را جذب کنند.

## اسطوخودوس

اسطوخودوس نه تنها زیباست، بلکه بوی آرامش بخشی به خانه می‌دهد. بله، اسطوخودوس قدرتمند مورد علاقه انسان‌ها و گرده افشان‌ها می‌تواند در تمام سال شکوفا شود و گل‌های بنفش شگفت‌انگیز آن به طور طبیعی خانه شما را روزانه معطر می‌کند. با این حال، اگر اسطوخودوس را مستقیماً در باغ خود می‌کارید، باید مراقب باشید،

زیرا می‌تواند به سرعت رشد کند و سایر گیاهان را بیرون براند. این گل همچنین به دلیل رنگ‌های ظریف گل‌ها و برگ‌هایش و همچنین عطر دلربایش در بین طراحان داخلی محبوب است.

## بنفشه آفریقایی

بنفشه آفریقایی به دلیل داشتن هوای زیبا، انتخاب رایجی در میان باغبانان است.

وقتی نوبت به افزودن یک رنگ زیبا به خانه می‌رسد، بنفشه آفریقایی انتخاب بسیار زیبایی است و به عنوان یک امتیاز اضافی، در تمام طول سال شکوفا می‌شود. ممکن است کوچک باشد، اما زیبایی لذت بخشی دارد. اگر می‌خواهید گل شما در طول سال شکوفا شود، باید به نیازهای آن توجه کنید. توصیه می‌شود گیاه خود را سه بار در هفته در ماه‌های گرم و هر دو هفته یک بار در فصل زمستان آبیاری کنید.

## گل سرخ

گل سرخ به خاطر گل‌های زیبایش که اغلب در بهار و تابستان چشمگیر هستند، شناخته شده است. با این حال، اگر به خوبی از آن مراقبت شود، می‌تواند تا تقریباً اولین یخبندان فصل شکوفا شود. برای حفظ سلامتی گل بهتر است آن را در جایی بکارید که نور غیرمستقیم زیادی دریافت می‌کند.